
i boc.cantabria.esPág. 4004

MARTES, 6 DE FEBRERO DE 2018 - BOC NÚM. 26

1/1

C
V

E-
20

18
-9

89

  

   AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

   CVE-2018-989   Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de la obra de 
servicios postales del Ayuntamiento y sus entes y organismos depen-
dientes. Expediente 27/17.

   1. Entidad adjudicadora: 
 a) Organismo.: Ayuntamiento de Torrelavega. 
 b) Número de expediente: 27/17. 
 c) Dirección de Internet del perfi l del contratante http://www.torrelavega.es 

 2. Objeto del contrato: 
 a) Tipo: Prestación de servicios. 
 b) Descripción: Servicios postales del Ayuntamiento de Torrelavega y sus entes y organis-

mos dependientes. 
 c) CPV: 64110000-0. 
 d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 
 Perfi l del contratante, BOC y plataforma de contratación del Estado: 7 de junio de 2017. 

 3. Tramitación y procedimiento: 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Presupuesto base de licitación. 
 a) Importe 234.367,49 euros/año (IVA incluido). 

 5. Formalización del contrato: 
 a) Fecha de adjudicación: 6 de octubre de 2017. 
 b) Fecha de formalización del contrato: 25 de octubre de 2017. 
 c) Contratista: SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S. A. 
 d) Importe o canon de adjudicación: Precios unitarios según su oferta. 

 Torrelavega, 25 de enero de 2018. 
 El alcalde presidente, 

 José Manuel Cruz Viadero. 
 2018/989 


		Gobierno de Cantabria
	2018-02-02T10:25:50+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




